De Morte

CLARISSIMI  
THEOLOGI DN.THOMAE FELEGIHAZII DEBRE-  
cini, patriæ pastoris laudatissimi, inter medias pre-  
ces hora 9. vespertina, diei decimi sexti  
miceris Ianuarii placidissimè  
expirantis;

ANNO περιπολονίας

M. D. LXXXVI.

BCU Cluj / Central University Library Cluj

A

*JOHANNE GIVLAIO*  
*Scholæ Debrecinæ Rectore, in testimonium*  
*sinceræ suæ erga illum benevolentiae ac*  
*obseruantiae perpetuum, numeris*  
*comprehensus.*

DEBRECINI  
 Typis Rodolphi Hofhalteri.

Prudentissimo laudatissimoq;  
SENATVI DEBRECINO, IOHAN-  
nes Giulai Scholæ Rector S. & felicitatem.

 LABORAVI carmen istud querulum;  
PATRES reverendi, vel potius  
tumultuarie inter multiplices fundio-  
nis meæ molestias effudi; partim ut  
communem luctum omnium in hoc oppido nostro  
fidelium ob mortem fidelissimi pastoris nostri ali-  
quomodo depingerem, aliisq; has pagellas inspe-  
cturis testatum facarem, partim vero ut meam  
erga virum hunc haud dubie in beatam illa pia-  
rum animarum coloniam translatum, hoc quali-  
cunq; testimonio declararem observantiam ac pie-  
tatem. Quod quoniam sub nomine Ecclesie no-  
stræ (uti certè damnum et calamitas ex huius vi-  
ri obitu redundans ad hanc præcipue pertinet)  
prodit, idcirco vobis infelices hasce strenas et do-  
num satis lugubre, offerre libuit. Vos, ut eodem  
quo à me offertur animo, hoc est candido ac bene-  
volo, hoc quicquid est infelicium munera ac-  
cipiatis, oratos omnes volo.

# ECCLESIA DEBRECINA

Mæsta queritur.

SICCINE me miseram fors tristibus aspera fatis  
Ludit, & est rebus semper iniqua meis;  
Siccine nulla quies nobis, sic nulla laborum  
Finis, quod doleam sic mihi semper erit;  
Hæc sibi quid rerum facies, quid tanta malorum  
Agnina, quid tandem fata severa volunt;  
Numquid ut extinctis natis semel omnibus, extet  
Nomen de nobis præter inane nihil;  
Credo equeidem: Nec erunt, si non mitescere perga,  
Consilia, eventu talia cassa suo.  
Ecquis namque meos unquam numerare labores  
Calculus, aut isthæc quæ ferò damna queat;  
Quot mea crudeles exedunt viscera dentes,  
Carnifex rapiunt quot bona nostra manus;  
Parva loquor: Nostris quot habent ceruicibus enses,  
Quotve meas urit flama, quot ignis opes;  
Enecor, inque dies curis gravor anxia tantis  
Alterius quantas enumerare loci est.  
Sic sum fracta malis, sic fessa laboribus istis,  
Spirantis mea sit vix ut imago hominis.  
Nec tamen est vasti quisquam sub tegmine cœli  
Apportet mihi qui me miseratus opem.  
N<sup>e</sup>ve aliquis summam putet his constare malorum  
Quæ patior, libet hinc alperiora queri.